2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___04.04.2025____                                                                                 № ____19/5__

г. Глазов

Об организации и проведении первого дня финального этапа Республиканского смотра-конкурса по строевой подготовке
«Равняемся на Героев»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Удмуртской Республики от 11.10.2021 г. N 107-РЗ «О реализации молодежной политики в Удмуртской Республике», Плана мероприятий по патриотическому воспитанию в Удмуртской Республике на 2025 год в рамках государственной программы Удмуртской Республики «Развитие молодежной политики в Удмуртской Республике» (комплекс процессных мероприятий «Патриотическое воспитание и подготовка молодежи к военной службе»), руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Провести первый день финального этапа Республиканского смотра-конкурса по строевой подготовке «Равняемся на Героев» (далее – Смотр-конкурс).
2.	Муниципальному бюджетному учреждению «Молодёжный центр» города Глазова организовать проведение Смотра-конкурса.
3.	Определить место и время проведения Смотра-конкурса в следующих границах:
3.1.	Площадь перед ЛДС «Глазов Арена» МАУ СКК «Прогресс» (ул. Кирова, 38) 25 апреля 2025 года с 10.00 часов до 17.00 часов;
3.2.	Парковка МАУ СКК «Прогресс» (между ЛДС «Глазов Арена» МАУ СКК «Прогресс» по адресу: ул. Кирова, 38 и банком ВТБ по адресу: ул. Кирова, 40А) 25 апреля 2025 года с 10.00 часов до 17.00 часов.
4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова организовать осуществление необходимых мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения при проведении Смотр-конкурса.
5. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России «Глазовский» осуществить обеспечение общественного порядка и общественной безопасности в городе Глазове 25 апреля 2025 года во время проведения Смотра-конкурса.
6.	Рекомендовать средствам массовой информации города Глазова организовать публикацию материалов, посвященных Смотру-конкурсу.
7.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
8.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова О.В. Станкевич.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg